
'Íěbä
SMLOUVA

o zajištění výuky plavání

0

Smluvní strany

VEBA , textilní závody a.s.
Sídlo: Přadlácká 89, Velká Ves, 550 01 Broumov,
Zápis: Krajský soud v Hradci Králové - oddíl B., vložka 582,
lČ: 45534276,
Zastoupená:
dále je ,,poskytovatel"

a
Základní škola Masarykova
Sídlo: Komenského 312, 550 01 Broumov
lČ: 00857742
Zastoupená:
dále jen ,,škola"

Il. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit výuku plavání pro žáky školy se
zařazením výuky plavání v R'VP a závazek Školy zaplatit za to poskytovateli úhradu, to vše za
podmínek dále sjednaných.

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran
Poskytovatel se zavazuje :

- zajistit výuku plavání(dále jen výuku) pro žáky školy
- zajistit výuku odborně kvalifikovanými učiteli plavání a řídit se příslušnými předpisy

MŠMT ČR, které se vztahují k výuce

- zajistit pro výuku nezbytné plavecké pomůcky
- písemně seznámit doprovázejÍcÍ pedagogy školy s výňatkem z provozního řádu

plaveckého bazénu a s pokyny poskytovatele pro doprovázejÍcÍ pedagogy, které jsou
povinni dodržovat

- vést řádnou evidenci docházky všech žáků účastníckh se výuky
- zajistit v případě úrazu ošetření školenými zdravotníky a přivolání odborné lékařské

pomoci, případně zajistit odvoz zraněného žáka na vyšetření a ošetřeni do
zdravotnického zařízení

- zodpovídat za bezpečížáků v průběhu výuky v bazénu



Ý'eba
Škola se zavazuje:

- zajistit dozor nad žáky po dobu výuky proškolenými pedagogy dle:
a) výňatku z provozního řádu plaveckého bazénu
b) pokynů poskytovatele pro doprovázející pedagogy, se kterými budou

doprovázející pedagogové písemně seznámeni při zahájení výuky

- dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační předpisy zakotvené v provozním
řádu plaveckého bazénu a v pokynech poskytovatele pro doprovázejÍcÍ pedagogy

- zodpovídat za bezpečí žáků, kteří se budou pohybovat v prostoru bazénu a nebudou
se účastnit výuky

- vést řádnou evidenci docházky všech žáků přítomných v budově bazénu
- předem projednat s poskytovatelem účast fyzicky nebo mentálně postižených žáků

na výuce. Pokud se postižení žáci budou účastnit výuky, bude se pedagogický
doprovod školy (případně asistent, rodič nebo jiná doprovázejÍcÍ osoba) o tyto žáky
starat a zodpovídat za jejich bezpečí během celého pobytu v plaveckém bazénu

lV. Místo a čas plnění
výuka bude realizována v prostorách krytého plaveckého bazénu wellness centra hotelového
resortu společnosti VEBA textilní závody, a.s. v Broumově, Šalounova 127 v souladu
s rozvrhem pro příslušný školní rok.

V. Úhrada
Škola zaplatí poskytovateli za činnost uvedenou v ČI. || této smlouvy úhradu, která bude
stanovena následovně:

a) cena jedné lekce na jednoho žáka určených ročníků je pro školní rok 2022/2023
stanovena ve výši 120,00 KČ (náklady na mzdy, plavecké pomůcky)

b) náklady na provoz bazénu (vytápění, úklid, úprava vody, apod.) 800,00 KČ na každého
žáka za 10lekcí

C) náklady na dopravu žáků do bazénu a zpět, pokud ji škola objedná prostřednictvím
poskytovatele

Úhrada bude vyfakturována škole do 14 dnů po skončení plaveckého výcviku. Základni škola
poukáže platbu na účet uvedený na faktuře.
Podkladem pro fakturaci budou výkazy o účasti žáků na výcviku, potvrzené doprovázejícím
pedagogem školy.
U žáků s účasti pod 50 % z důvodu nemoci bude fakturováno 50 % z ceny za plaveckou
výuku.
Provozní náklady budou hrazeny za každého přihlášeného žáka v plné výši.
Úhrada za výukovou lekci nebude fakturována, pokud ji z jakéhokoliv důvodu zruší
poskytovatel.



Veba
VI. Ochrana osobních údajů

Pro účely plněni této smlouvy a pro účely plnění povinnosti vyp|ývajÍcÍch z právních předpisů
{zejména v oblasti účetnictví a daní) poskytuje škola poskytovateli osobní údaje žáků
zúčastněných na výuce, a to v rozsahu jméno a příjmení.
Poskytovatel se zavazuje, že technicky a organizačně zabezpečí ochranu osobních údajů tak,
aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k údajům, k jejich změně,
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož
i k jinému zneužití a aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracování údajů
zabezpečeny veškeré povinnosti poskytovatele vyp1ývající z právních předpisů, včetně
evropských právních předpisů.
Poskytovatel se zavazuje, že nebude nakládat s osobními údaji jinak než pro výše uvedený
účel, nezcizí je, ani nezpřístupnÍ osobám, které se nepodílí na plněnítéto smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů.
Poskytovatel se zavazuje seznámit své zaměstnance poskytujÍcÍ plnění dle této smlouvy
s povinnosti mlčenlivosti a podmínkami ochrany osobních údajů.
V případě zjištění narušení zabezpečení ochrany osobních údajů, neoprávněného přenosu
nebo jiného neoprávněného zpracování nebo zneužití, je poskytovatel povinen bezodkladně
informovat školu a je povinen bezodkladně přijmout opatření k odstraněni závadného stavu.
o přijatých opatřeních je poskytovatel povinen bezodkladně informovat školu.
V případě porušení své povinnosti se poskytovatel zavazuje nahradit veškerou způsobenou
škodu.

VIl. Závěrečná ustanoveni
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí ustanoveními občanského
zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch a ,,Metodického pokynu Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy k zajištění výuky plavání v základních školách".
jakékoliv změny této smlouvy je možné Činit pouze formou číslovaných a písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašujI, že
odpovídá skutečnosti, je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tisni.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po
jednom výtisku.
Smlouva se uzavírá na školní rok 2022/2023 a nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních
stran.
V Broumově dne 6j, , m

VEBA, textilní z ody a.s. Základní škola Masarykova
Broumov


